Komunikat Rady Rodziców dotyczący ubezpieczenia indywidualnego NNW w szkole
 Szanowni Rodzice,

        Niniejszym informujemy, iż w roku szkolnym 2021/2022 nasza szkoła zgodnie z wytycznymi MEN, postanowiła nie organizować ubezpieczenia grupowego tzw. „NNW szkolne”. Nie znaczy to jednak, że kwestie bezpieczeństwa uczniów nie są dla nas ważne.
Przypominamy, że obecna polisa grupowa NNW uczniów kończy się z dniem 30.09.2021

Opis i porównanie ofert
Zgodnie z uchwałą Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej im: Mikołaja Kopernika w Rodakach zostały porównane następujące oferty od firm ubezpieczeniowych: 
- PZU
- Generali
- Warta
- Edupolisa.pl
- Kochamtodbam.pl – Signal Induna  

Pierwsze trzy oferty ( PZU, Generali, Warta), są przygotowane jako oferta grupowa przy założeniu ze ubezpieczonych będzie 72 osoby i jest zawierane imiennie w formie papierowej przy mniejszej ilości osób ubezpieczonych jest możliwość iż cena może ulec zmianie , wszystkie dzieci mają jeden wariant ubezpieczenia. Rada Rodziców nie może podpisać takich umów grupowych.

Pozostałe dwie oferty są przedstawione jako grupy otwarte i cena nie ulega zmianie w zależności od ilości zawartych umów w naszej szkole . Ubezpieczenie jest zawierane zdalnie i do wyboru mamy klika wariantów ubezpieczenia ( to rodzic decyduje jakie ubezpieczenie zawiera ). Rada Rodziców rekomenduje aby zapoznać się z tymi ofertami. 
Najlepsze wyniki w tabelce zostały wpisane na czerwono. 
[bookmark: _GoBack]Aby uzyskać takie ceny w zakupie online w Eupolisa.pl oraz kochamtodbam.pl , należy wpisać kod uprawniający do zniżki:
Kod zniżkowy Kochamtodbam.pl  https://kochamtodbam.pl/kup-ubezpieczenie/nnw-szkolne?_ref=UZ47628&fbclid=IwAR2DzQEbzVdrzt-3WJtAskbGZgILPvlD5Ax8e6QWIDekSCf7DjgAFqxgTX8

Aby porównanie było obiektywne zajmujemy się ofertami podobnymi cenowo.
	lp
	Zakres ubezpieczenia 
	PZU
	Generali
	Warta
	Edupolisa.pl
	Kochamto dbam.pl

	1
	Cena za ucznia
Cena za drugie dziecko
	40,12
40,12
	37,00
37,00
	47,00
47,00
	44,1
44,1
	39,00
29,00

	2
	Śmierć nnw w wyniku wypadku komunikacyjnego ( suma ubezp)
	10000
	5000
	10000
	21000
	30000

	3
	Świadczenie z tytułu śmierci
	15000
	15000
	10000
	12000
	15000

	4
	Uszczerbek na zdrowiu 100 %
	15000
	10000
	10000
	12000
	30000

	5
	Uszczerbek na zdrowiu 1%
	150
	100
	100
	120
	300

	6
	Pobyt w szpitalu nnw od 1 – dnia
	Brak
	Brak
	200/pobyt
	200/ pobyt
	50/dzien

	7
	Śmierć w wyniku nowotworu, wady serca
	1000
	brak
	1000
	Brak
	brak

	8
	Złamania, zwichnięcia , skręcenia 1% 
	150
	100
	brak
	120
	150

	9
	Śmierć opiekuna/rodzica 
	2000
	Brak
	1000
	brak
	1500

	10
	Poważne zachorowanie 
	1000
	1000
	1000
	Brak
	1000

	11
	Sepsa
	1000
	Brak
	brak
	brak
	brak

	12
	Oparzenia , odmrożenia
	brak
	brak
	brak
	brak
	750

	13
	Refundacja kosztów rehabilitacji 
	1500
	2000
	Brak
	1500
	3000

	14 
	Wizyta lekarza  Assistance
	Brak
	 brak
	brak
	2x500
	150

	15 
	Odbudowa zębów stałych  w skutek nnw
	Brak
	1500
	Brak
	Brak
	700

	16 
	Pogryzienia lub pokąsania przez zwierzęta 
	Brak
	200
	Brak
	Brak
	750

	17
	Zwrot kosztów wycieczki szkoln.
	Brak
	500
	Brak
	800
	brak

	18
	Pomoc psychologa
	Brak
	600
	Brak
	1000
	400

	19
	Assistance medyczny ( dostawa leków , opieka nad dziećmi )
	Brak
	Brak
	Brak
	2x500
	400


 
